

ОБГРУНТУВАННЯ

**технічних та якісних характеристик, розміру бюджетного призначення,
очікуваної вартості предмета закупівлі**

**Поточний ремонт вхідної групи у житловому будинку за адресою: м. Дніпро,
вул. Новорічна, буд.73, під'їзди №№ 1, 2**

(оприлюднюється на виконання постанови КМУ №710 від 11.10.2016 «Про
ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1. Найменування замовника: адміністрація Соборного району Дніпровської міської ради
2. Код ЄДРПОУ: 44013254
3. Місцезнаходження замовника: 49027, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7.
4. Категорія замовника: Замовник відноситься до 3-ї категорії, а саме: юридичні особи, які забезпечують потреби держави або територіальної громади (п.3 ч.1 ст.2 Закону України “Про публічні закупівлі”)
5. Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт вхідної групи у житловому будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Новорічна, буд.73, під'їзди №№ 1, 2
6. Код за ДК: 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи.
7. Кількість послуг: 1 послуга.
8. Місце надання послуг: 49106, м. Дніпро, вул. Новорічна, буд.73, під'їзди №№ 1, 2
9. Вид закупівлі: відкриті торги з особливостями
10. Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-07-09-010515-a

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

125 050,00 грн (сто двадцять п'ять тисяч п'ятдесят грн 00 коп). Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено на підставі затвердженої центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері публічних закупівель, примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: згідно п.2 ч.1 розділу III наказу Мінекономіки від 18.02.2020 №275 із змінами, шляхом використання інформації про вартість послуг з наданих комерційних пропозицій.

Розмір бюджетного призначення: передбачено бюджетним асигнуванням на 2024 рік згідно з рішенням ДМР від 06.12.2023 №4/44 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік» зі змінами. КПКВК МБ 4416011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» (КЕКВ 2240).

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Закупівля необхідна для приведення у належний стан електричних мереж житлового будинку.

Термін надання послуг: до 31.12.2024.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

**Поточний ремонт вхідної групи у житловому будинку за адресою:
м. Дніпро, вул. Новорічна, буд.73, під'їзди №№ 1, 2**

Умови виконання робіт К-1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Поточний ремонт вхідної групи у житловому будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Новорічна, 73, під'їзди № 1,2			
1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м ² , товщина шару 20 мм расход суміші тов. 10 мм на 1м ² 15 кг	м ²	11	
2	Ґрунтування простих фасадів бетонокантакот	м ²	22	
3	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м ²	22	
4	Поліпшене штукатурення по каменю стін фасадів, товщина шару 20 мм	м ²	22	
5	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін (одношарове штукатурення), товщина шару 10 мм (фактурна штукатурка полімер-цементним розчином)	м ²	18,8	
6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	м ²	18,8	
7	Поліпшене фарбування стін фасаду колером олійним по штукатурці	м ²	3,2	
8	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 1,0 м ² расход стяжки на 1 м ² тов. 1 мм 2 кг	місць	8,5	
9	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² до 7 шт	м ²	22,9	
10	Фарбування раніше пофарбованих стельової поверхні козирька водоемульсійними сумішами з розчищенням понад 35%	м ²	20	
11	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, відливів Сталь листова t-0.45 (відлив шир.100 мм) 10м х 0,1=1х3, 73 кг=3,73х1,04=3,879кг	м	10	
12	Посилення бетонної плити козирька з профільної труби 100х100 мм	т	0,0491	
13	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (металева ґратка)	т	0,038	

14	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м ²	2		
15	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м ² (двері металеви, опорні труби, поручні)	м ²	11,6		
16	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	м ²	20		
17	Ремонт примикань з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі до бетонних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів зі застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм	м	9		
18	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до бетонних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів зі застосуванням газопламеневих пальників виключати до 300 мм	м	-9		
19	Сталь листова t-0,45 мм (фартук) 9х0,1=0,9х3,73 кг=3,357х1,04=3,491кг Улаштування з листової сталі торців шир. 250 та шир. 150 мм покрівлі Сталь листова t-0,45 мм (торец покрівлі) 8 м х 0,25=2х3,73 кг=7,46х1,04=7,76 кг Сталь листова t-0,45 мм (торец покрівлі) 11,4 м х 0,15=1,71х3,73 кг=6,38х1,04=6,63 кг	м	19,4		